UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND           Trà Bồng, ngày       tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v làm việc với Chi cục Thủy lợi công bố Quyết định thanh tra

Trên cơ sở Thông báo số 205/TB-CCTL ngày 11/7/2022 của Chi cục Thủy lợi

tỉnh Quảng Ngãi, theo đó Chi cục Thủy lợi tỉnh làm việc với UBND huyện để công bố

Quyết định thanh tra việc chấp hành các quy định pháp luật trong công tác quản lý khai

thác, bảo vệ công trình thủy lợi của UBND các xã: Trà Phong, Trà Phú, Trà Bình và

UBND thị trấn Trà Xuân;

Nay, UBND huyện Trà Bồng thông báo cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Trần Văn Sương, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch, Tài

nguyên và Môi trường huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: Trà Phong, Trà Phú, Trà Bình, Trà Xuân và

công chức phụ trách.

- Văn phòng huyện: CVP, PCVP (KTTH), CV (NN).

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 14/7/2022 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 03 UBND huyện.

4. Phân công:

Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với các cơ quan liên

quan chuẩn bị tài liệu để phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị các đồng chí đi dự đúng thành phần và thời gian quy định.

 Thông báo này thay cho Giấy mời./.
Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như mục 1;

- Lưu: VT.
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Hiếu

		2022-07-11T16:40:50+0700

		2022-07-11T17:29:35+0700

		2022-07-11T17:29:35+0700

		2022-07-11T17:29:35+0700